CỤC CHẤT LƯỢNG, CHẾ BIẾN

VÀ PHÁT TRIỂN THỊ TRƯỜNG
TRUNG TÂM CHẤT LƯỢNG, CHẾ BIẾN

VÀ PHÁT TRIỂN THỊ TRƯỜNG VÙNG 5

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Cà Mau, ngày      tháng 01  năm 2025

        Số:          /QĐ-CCPT5

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Bộ phận Một cửa

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM CHẤT LƯỢNG, CHẾ BIẾN

VÀ PHÁT TRIỂN THỊ TRƯỜNG VÙNG 5

Căn cứ Quyết định số 61/QĐ-CCPT-VP ngày 06/3/2024 của Cục Chất lượng,

Chế biến và Phát triển thị trường quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Trung tâm Chất lượng, Chế biến và Phát triển thị trường vùng 5;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/ NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ quy

định cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong thực hiện thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 181/QĐ-CCPT-VP, ngày 07/9/2023 của Cục Chất lượng, Chế

biến và Phát triển thị trường về thành lập Bộ phận Một cửa Cơ quan Cục Chất

lượng, Chế biến và Phát triển thị trường;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính, Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Bộ phận Một cửa tại Trung tâm Chất lượng, Chế biến và

Phát triển thị trường vùng 5 gồm các ông/bà có tên sau:

1. Ông Sơn Rinh, phó trưởng phòng Hành chính, Tổng hợp - Trưởng Bộ phận.

2. Bà Đinh Ngọc Thúy, nhân viên phòng Hành chính, Tổng hợp - Thành viên.

3. Bà Hà Như Thơ, nhân viên phòng Tài chính, Kế toán - Thành viên.

4. Nhân viên phòng Chất lượng, An toàn thực phẩm - Thành viên.

5. Nhân viên phòng Kiểm nghiệm sinh học – Thành viên.

Điều 2. Bộ phận Một cửa thực hiện nhiệm vụ hướng dẫn, tiếp nhận, chuyển

hồ sơ giải quyết, trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính; theo dõi, giám sát, đánh

giá việc giải quyết thủ tục hành chính thuộc phạm vi, lĩnh vực được giao, theo quy

chế hoạt động do Giám đốc Trung tâm ban hành.

Các thành viên Bộ phận Một cửa thực hiện nhiệm vụ do Trưởng Bộ phận

phân công, và hưởng các chế độ (nếu có) theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 15/01/2025 và thay thế Quyết

định số 07/QĐ-CCPT5 ngày 09/5/2024 của Giám đốc Trung tâm Chất lượng, Chế

biến và Phát triển thị trường vùng 5 về việc thành lập Bộ phận Một cửa.

Điều 4. Trưởng phòng Hành chính Tổng hợp, trưởng Bộ phận Một cửa, trưởng

các phòng có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Cục CCPT (để báo cáo)

- Các Phó GĐ (để biết);

- Lưu VT, HC.

GIÁM ĐỐC

  Ngô Văn Đảm

		2025-01-08T10:17:12+0700

		2025-01-08T14:08:14+0700

		2025-01-08T14:08:14+0700

		2025-01-08T14:08:14+0700